
Anlagd brand på X-skolan, X-gatan, torsdagen den xx-xx-xx klockan
18.36. Det automatiska brandlarmet kallade räddningstjänsten till
skolbyggnaden, och när räddningsstyrkan anlände klockan 18.44
brann det i ett utrymme intill gymnastiklokalen. Sannolikt hade
branden anlagts via de krossade fönstren. Branden hade bl.a. fått
fäste i fönsterkarmarna samt i en vägghylla och övrig inredning. Utan
tvekan har det automatiska brandlarmet räddat skolbyggnaden och
dess lokaler från en än värre brandskada. Enligt skolpersonal hade
skolan utsatts för ett inbrott dagen innan branden. Inbrottslarmet
kallade då väktare till platsen men innan dessa hann fram hade
förövarna redan hunnit bryta upp fyra skåp i en tekniksal. Bl.a. stals
den flaskan med T-Röd som påträffades på golvet i brandrummet.
Högst troligt är att gärningsmännen använde sig av rödspriten då
branden anlades. Den drabbade lokalen ligger i gymnastikbyggnaden
och är ett utrymme som används av lärarna.

Vid mina samtal med personal från skolan framgick det att man
drabbats av en mängd inbrott och skadegörelse. Detta är ju ytterligt
allvarligt och flaggar definitivt för än värre skadegörelse, något som
inte minst branden nu understryker. Speciellt avancerat är det
onekligen att först stjäla brännbar vätska, sedan återkomma nästa dag
och uppsåtligt anlägga en brand!

I lärarrummet återfanns den mest markanta brandskadan på väggen
till höger om fönstren. Här har prylar på vägghyllorna antänts. Den
långa korridoren utanför brandrummet fick rökventileras med hjälp
av räddningstjänstens fläktutrustning. Händelsen är, trots allt, att
rubricera som en ”Happy-Fire”; det automatiska brandlarmet
fungerade, så även räddningstjänsten!

Detta var månadens femte skolbrand, där den ”lindriggaste” gällde
eldning under en rökdetektor i en skolkorridor. Totalt har vi hittills i
år (den yy-yy-yy klockan 13.30) kallats vid 24 tillfällen till
skolbyggnader. Håll med om att detta är högst illavarslande! Det är
bara bilbränderna som är fler till antalet, hittills har 37 bilbränder
inträffat, en av dessa på Y-skolan! 37 bilar t.o.m. dags datum. Tyvärr
antänds även några av dessa i direkt anslutning till skolbyggnader.
Det ena otrevliga drar uppenbarligen med sig andra otrevligheter…..!


